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Pelastusalan työturvallisuuden hyvät 

käytännöt -webinaarisarja 

Kevät 2026 

Tervetuloa kuulemaan, oppimaan ja keskustelemaan kaikille pelastusalan työturvallisuudesta 
kiinnostuneille avoimiin webinaareihin! Luvassa on tietoiskuja, joista voi poimia konkreettista oppia 
ja työkaluja arkeen. Samalla on mahdollisuus kollegiaaliseen keskusteluun ja kehittämiseen. Mukaan 

toivotaan pelastus- ja lähialojen henkilöstöä laajasti eri henkilöstöryhmistä. 
 
 

 
 
 

Lisätietoja: projektipäällikkö Aino Harinen, aino.harinen@gov.fi, p. 0295 488 422 

Webinaarisarjan tuottavat sisäministeriön koordinoima Pelastusalan kansallinen 
työturvallisuushanke ja Suomen Palopäällystöliitto ry. Pelastusalan työturvallisuushanke vahvistaa 

pelastusalan veto- ja pitovoimaa tukemalla pelastusalan työturvallisuutta ja työssä jaksamista.  
Hanke toteutetaan osana sosiaali- ja terveysministeriön ja sisäministeriön Hyvän työn ohjelmaa  

ajalla 1.3.2025–31.12.2026. 
 

Lisätietoja työturvallisuushankkeesta 
Palopäällystöliiton verkkosivut 
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Alustava ohjelma (muutokset mahdollisia) 

Fyysisten altistumishaittojen vähentämisen hyvät menetelmät pelastuslaitoksilla 

Webinaarissa Pelastusopiston tutkijat esittelevät ajatuksiaan kokonaisvaltaisesta fyysisten 
altistumishaittojen vähentämisen mallista pelastusalan organisaatioissa sekä eri hankkeiden 
tuottamia uusimpia menetelmiä sen tukemiseksi. Lisäksi webinaarissa kuullaan kokemuksia eri 
menetelmien hyödyntämisestä Pirkanmaan pelastuslaitoksella. 
Ajankohta: ti 17.3.2026 klo 14–15   
Alustajat: tutkijat Juha Laitinen ja Riikka Salmi, Pelastusopisto ja paloesimies Matti Syrjä,  
Pirkanmaan pelastuslaitos 
Ilmoittautuminen 17.3. klo 10 mennessä ilmoittaudu sarjan 1-osaan SPPL:n sivulla  

Työssä jaksamisen ja työhyvinvoinnin tukeminen pelastuslaitoksilla 

Webinaarissa esitellään Pohjois-Pohjanmaan ja Etelä-Karjalan pelastuslaitosten suunnitelmallista 
työhyvinvointityötä ja hyviksi todettuja toimintamalleja työyhteisön työssä jaksamisen edistämiseksi. 
Ajankohta: ke 8.4.2026 klo 14–15   
Alustajat: pelastuspäällikkö Harri Pyyhtiä, Pohjois-Pohjanmaan pelastuslaitos ja  
pelastuspäällikkö Juuso Punnonen, Etelä-Karjalan pelastuslaitos  
Ilmoittautuminen 8.4. klo 10 mennessä: ilmoittaudu sarjan 2-osaan SPPL:n sivulla 

Henkilöstön perehdytys sekä osaamisen varmistaminen ja todentaminen 
pelastuslaitoksilla ja sopimuspalokunnissa  

Webinaarissa esitellään Etelä-Karjalan ja Keski-Suomen pelastuslaitosten perehdytysjärjestelmiä ja 
osaamisenhallinnan toimintamalleja. Kommenttipuheenvuorossa kuulemme ajatuksia HAKA-
järjestelmästä sopimuspalokuntien ja pelastuslaitosten osaamisenhallinnan järjestelmänä. 
Ajankohta: to 21.5. klo 14–15    
Alustaja/t: pelastuspäällikkö Juuso Punnonen, Etelä-Karjalan pelastuslaitos,  
palopäällikkö Tuomas Juuti, Keski-Suomen pelastuslaitos ja palokuntajohtaja Petri Jaatinen,  
Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö SPEK 
Ilmoittautuminen 21.5. klo 10 mennessä: ilmoittaudu sarjan 3-osaan SPPL:n sivulla 
 
------------------------------------------------------------------- 

Teams-linkki toimitetaan ilmoittautuneille. Tilaisuuksia ei tallenneta, mutta mahdolliset materiaalit 
toimitetaan osallistujille jälkikäteen.  

Seuraa verkkosivujamme ja somekanaviamme. Osallistuthan keskusteluun pelastusalan 
työturvallisuudesta myös somessa tunnisteella #PelastusalanTyöturvallisuus. 

https://sppl.fi/kalenteri/fyysisten-altistumishaittojen-vahentamisen-hyvat-menetelmat-pelastuslaitoksilla/
https://sppl.fi/kalenteri/tyossa-jaksamisen-ja-tyohyvinvoinnin-tukeminen-pelastuslaitoksilla/
https://sppl.fi/kalenteri/henkiloston-perehdytys-seka-osaamisen-varmistaminen-ja-todentaminen/

